
č.R,

sp. zn.
KUJCP01M3GDR

(3) JIHOČESKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD

Došlo: " 9 ”05' 2013

Příloha ^ Lf i? 3 násl' zákona č- 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů
------y.:§.-^-odqt§:ZŮiiQas:C;:25Q/2Qáo Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů

Smlouva o poskytnutí dotace
SDO/OEZI/041/19, reg. č. 414-01-009

|
I

Obecná ustanovení
Zastupitelstvo Jihočeského kraje rozhodlo svým usnesením č. 084/2019/ZK-20 ze dne 11. dubna 2019 
podle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb. 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů") a ve smyslu Zásad Jihočeského kraje pro poskytování 
verejne finanční podpory a Pravidel pro žadatele Dotačního programu Jihočeského kraje Podpora školství 
o poskytnuti dotace ve výši a za podmínek dále uvedených v této smlouvě.

II.
Poskytovatel a příjemce dotace

1. Poskytovatelem dotace podle této smlouvy je: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České 
Budějovice, ICO 70890650, zastoupený: Mgr. Zdeňkem Dvořákem, náměstkem hejtmanky, na základě plné 
moci hejtmanky kraje ze dne 31. 5. 2017, č. ú. 170320242/0300, dále jako „poskytovatel"

2. Příjemcem dotace podle této smlouvy je: Obec Černá v Pošumaví, Černá v Pošumaví 46, 382 23 Černá
v Pošumaví, ICO 00245828, zastoupená Irenou Pekárkovou, starostkou, č. ú. 1523241/0100 dále iako 
„příjemce" ’ J

III.
Účel a charakter dotace, doba, v níž má být účelu dosaženo

1. Účelem dotace je poskytnutí peněžních prostředků na realizaci projektu „Nákup vybavení MŠ-edukační 
pomůcky pro rozvoj pohybových aktivit", dále jen „projekt". Na základě poskytnuté dotace budou provedeny 
pouze činnosti s definovanými výstupy dle podrobného rozpočtu projektu uvedeného v žádosti o dotaci.

Celkové uznatelné výdaje společného projektu činí 161 667,- Kč.

2. Realizace projektu bude dokončena nejpozději do 30. 9. 2019. Tento termín je rovněž termínem v němž 
musí být dosaženo účelu dotace.

3. Příjemce je povinen užít dotaci jen k účelu uvedenému v odst. 1 tohoto článku. Peněžní prostředky dotace 
nesmí být použity k jinému účelu a mohou být použity pouze za podmínek uvedených v žádosti v souladu 
s vhodnými a uznatelnými výdaji určenými Pravidly pro žadatele dotačního programu.

4. Peněžní prostředky dotace nesmí příjemce poskytnout jiným právnickým nebo fyzickým osobám, pokud 
nejde o úhrady spojené s realizací projektu, na který byly poskytnuty.

IV.
Výše dotace

Dotace bude poskytnuta maximálně ve výši 97 000,- Kč bezhotovostním převodem z účtu poskytovatele 
č. 170320242/0300 na účet č. 1523241/0100, uvedeném v žádosti ze dne 18. 1.2019.

V.
Vyplacení dotace

1. Vyplacení dotace na účet příjemce proběhne následujícím způsobem:
a) 70 % celkové výše dotace (záloha ex ante), tj. 67 900,- Kč, bude vyplaceno po podpisu smlouvy 

nejpozději do 3 měsíců od schválení poskytnutí dotace Zastupitelstvem Jihočeského kraje
b) zbývající část do celkové výše dotace 30 %, tj. 29 100,- Kč, bude vyplacena do 2 měsíců 

po schválení konečného vyúčtování dotace a předání Závěrečné zprávy na předepsaném formuláři 
jako platba ex post ve výši prokázaných oprávněných výdajů se započtením zálohy.

VI.
Podmínky užití dotace

1. Příj'emce je povinen dodržet procentuální podíl vlastních peněžních prostředků na realizaci projektu 
ve výši minimálně 40 % z celkových uznatelných výdajů projektu, který je stanoven dle předpokladu na 
částku 64 667,- Kč. Při změně celkových uznatelných výdajů se vlastní peněžní prostředky přepočítávají 
dle uvedeného procentního podílu.

i

*KUJCP01M3GDR*


